

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS

Trørødlund 3, c/o B. Dalby, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 38 61 99

Årsrapport

1. juni 2022 - 31. maj 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Dalby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS Trørødlund 3, c/o B. Dalby, Trørød 2950 Vedbæk |
| | CVR-nr.: 27 38 61 99 |
| | Regnskabsår: 1. juni - 31. maj |
| Direktion | Susanne Pia Bødker |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Modervirksomhed | Dalby Ejendomme ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer samt hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -187.334 kr. mod -180.160 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -641.128 kr. mod -467.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -187.334 | -180.160 |
| 1 Personaleomkostninger | -450.000 | -329.121 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -27.600 | -27.600 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -127.494 | -48.598 |
| Resultat før skat | -792.428 | -585.479 |
| 3 Skat af årets resultat | 151.300 | 117.700 |
| Årets resultat | -641.128 | -467.779 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -17.599 | -17.599 |
| Disponeret fra overført resultat | -623.529 | -450.180 |
| Disponeret i alt | -641.128 | -467.779 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andelsbevis | <u>4.462.000</u> | <u>4.489.600</u> |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>4.462.000</u> | <u>4.489.600</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.462.000</u> | <u>4.489.600</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>54.691</u> | <u>23.563</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>54.691</u> | <u>23.563</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>231.453</u> | <u>24.262</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>286.144</u> | <u>47.825</u> |
| | Aktiver i alt | <u>4.748.144</u> | <u>4.537.425</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.845.164 | 2.862.763 |
| Overført resultat | -1.902.264 | -1.278.735 |
| Egenkapital i alt | 1.067.900 | 1.709.028 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 540.000 | 691.300 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 540.000 | 691.300 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.225.992 | 202.763 |
| Anden gæld | 1.914.252 | 1.934.334 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.140.244 | 2.137.097 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.140.244 | 2.137.097 |
| Passiver i alt | 4.748.144 | 4.537.425 |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|---------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juni 2022 | 125.000 | 2.862.763 | -1.278.735 | 1.709.028 |
| Resultatandel | 0 | -17.599 | -623.529 | -641.128 |
| | 125.000 | 2.845.164 | -1.902.264 | 1.067.900 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 450.000 | 329.121 |
| | 450.000 | 329.121 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 33.387 | 22.476 |
| Andre finansielle omkostninger | 94.107 | 26.122 |
| | 127.494 | 48.598 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -151.300 | -117.700 |
| | -151.300 | -117.700 |
| 4. Andelsbevis | | |
| Kostpris 1. juni 2022 | 839.539 | 839.539 |
| Kostpris 31. maj 2023 | 839.539 | 839.539 |
| Opskrivninger 1. juni 2022 | 3.760.461 | 3.760.461 |
| Opskrivninger 31. maj 2023 | 3.760.461 | 3.760.461 |
| Af- og nedskrivninger 1. juni 2022 | -110.400 | -82.800 |
| Årets afskrivninger | -27.600 | -27.600 |
| Af- og nedskrivninger 31. maj 2023 | -138.000 | -110.400 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023 | 4.462.000 | 4.489.600 |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalby Ejendomme ApS, CVR-nr. 40133763, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
